Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito , solicitando a inclusão de via no programa de recuperação de Estradas

Rurais .

REQUERIMENTO N° 739/2016

Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO. SOLICITANDO A INCLUSÃO DE VIA NO
PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 848/2016
Data: 1/04 2016 - Horário: 08:46

11111111111111111

APROVADO
1 1 AdR. 2016

Vereador Felipe éali.
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito , solicitando a inclusão da Rua das Faias , localizada no Loteamento Lago Azul -Socorro

no programa de recuperação de Estradas Rurais .

Faço esta solicitação, pois esta via necessita da passagem de máquina patrol e colocação de

pedrisco para melhorias na circulação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Abril de 2016.

Vereado ntônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1